您的获益点 特点
容易查看和协作，快
速操作和结果注释
10.1"高分辨率电容式触摸屏，1280 × 800
像素，网格注释，分割窗口和智能网格
全范围内捕获更多
时间
5 GS/s最大采样率下，高达80 M内存；

语言：英语、德语、发语、西班牙语、意大利语、葡萄牙语、
波兰语、俄语、简体繁体中文、汉语和日语
订货信息
Step 1: 选择示波器型号
2通道型号: RTM3002
4通道型号: RTM3004
Step 3: 选择功能选件和附件
软件选择
触发和解码
历史和分段存储 RTM-K15 (400 M)
频谱分析
频率响应分析
RTM-K37
RTM-K36
电源分析 RTM-K31
应用包
硬件选件
附件
Step 4: 选择相应探头（更多可选探头，请与北京海洋联系)
电源完整性探头 型号
RTM-ZPR202.0GHz、1:1、50kΩ、±0.85V、±60V偏移
1.0 GHz、有源、1 MΩ
1.0GHz、1MΩ、ProbeMeter、微控按钮，
包括10:1外部衰减器
100MHz，AC/DC，0.1V/A，30A(RMS)
100MHz、1000:1/100:1、40MΩ、
6000V（峰值）、1000V CAT III
RTM-ZS10E
RTM-ZD10
RTM-ZC20B
RTM-ZHD60
单端有源探头
有源差分探头
电流探头
高压差分探头
实力亮点
8 合1功能
示波器 标配
逻辑分析仪 (16通道MSO） 使用RTM-B1 MSO选件，含线缆和测试件
协议分析 使用不同的串行总线
频谱分析 使用带频谱图的RTM-K18选件
集成数字电压表 标配
触发计数器 标配
任意波形发生器 (25 MHz) 使用RTM-B6 选件
使用RTM-B6 选件码型发生器（4位）
ı 分析开关电源的输入、输出和传送
ı 快速结果和测量向导
ı 简单和快速的文档
ı 根据EN、MIL和RTCA标准分析谐波电流
RTM-PK1，含RTM-K1，RTM-K2，RTM-K3，
RTM-K5，RTM-K6， RTM-K7，RTMK15，
RTM-K31，RTM-K36，RTM-K37，RTM-B6
RTM-K1 I2C/SPI
RTM-K2 UART/RS-232/422/485
RTM-K3 CAN/LIN
RTM-K5 I2S音频
RTM-K6 MIL-STD-1553
RTM-K7 ARINC-429
RTM-B1 针对非 MSO 型号的混合信号升级，400 MHz
RTM-B6 任意波形和 4 位码型发生器
ZZA-RTM3K 机架安装套件